АДМИНИСТРАЦИЯ

САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                07.02.2024

	№ 9

с. Савкино

Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации, их доверенных лиц и представителей политических партий
      В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации, их доверенных лиц и представителей политических партий с избирателями в период проведения выборов:
Савкинский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения: с.   Савкино, ул. Садовая, 32;
Кавказский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения: с. Кавказское, ул. Школьная, 11;
Троицкий сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения: с. Троицкое, ул. Зеленая, 22;
Бронзовский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения: п. Бронзовка, ул. Школьная, 19;
Зеленолуговский сельский клуб (зрительный зал), адрес местонахождения: п.  Зеленый Луг, ул. Школьная, 3;

 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Савкинского сельсовета», разместить на официальном сайте Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

3. Копию постановления передать в территориальную избирательную комиссию Баганского района Новосибирской области.
Глава Савкинского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                    А.Н. Цвиченко
Докучаева О.А.

49-340